
 

ILOA JÄÄLLÄ 6.2.2026 

OHJEITA JOUKKUEILLE 

 

Saapuminen  

Joukkuetta pyydetään ilmoittautumaan tapahtumatoimistossa jäähallin ala-aulassa. Toimistosta 
kerrotaan, että mihin joukkue voi jättää tavaransa verryttelyn ajaksi. 

Verryttely 

Verryttely tapahtuu jäähallin yläkerran salissa, saliin mahtuu 4 joukkuetta kerrallaan, tiiviissä 
tunnelmassa. Huomioittehan muut äänen ja musiikin käytössä. Kulku saliin portaikon lähellä olevan 
oven kautta, ei katsomoparvekkeen puolelta.  

Pukukopit 

Jäähallissa on rajattu määrä käytössämme olevia koppeja, noudatattehan koppiaikatauluja. Tulokkaat 
saavat oman karnevaalin jälkeen mahdollisuuden vaihtaa luistimet pois lämpimässä koppitilassa, 
tiedotamme asiasta karnevaalin yhteydessä. Pukokoppi on joukkueen käytössä esitysten välissä. 

Jäälle meno ja poistuminen 

Joukkue menee jäälle esitystään varten vaihtoaition kautta, ja poistuu samaan vaihtoaitioon esityksen 
päätteeksi. Näin ollen joukkueen luistinsuojat voidaan järjestää joukkueen huollon toimesta valmiiksi 
riviin luistelijoille esityksen aikana. Seuraava joukkue käyttää sitten toista vaihtoaitiota jäälle menoon 
ja poistumiseen, käytössä on lähimpänä kentän keskikohtaa olevat luukut molemmin puolin.  

Arvioijat 

Arvioijat istuvat toimitsija-aitiossa, josta on hyvä näkyvyys jäälle. Huomioittehan tämän saapuessanne 
esitykseen ja poistuessanne, työrauha arvioijille.  

Esitysten jälkeen 

Kun joukkue on luistellut molemmat esityksensä, noudatattehan mahdollista kopista poistumisaikaa. 
Palkitsemiset + kunniamaininnat jaetaan kentän 1 puolella. Tulokkaiden palkintojenjakoa ennen 
esiintyy HTK:n SM-noviisijoukkue Finettes ja palkintojenjaon jälkeen tulokkailla on mahdollisuus jäädä 
luistelemaan karnevaali meiningillä.  

Minoreiden palkintojenjako on myös kentällä 1, jonne siirrytään heti kun viimeinen minorijoukkue on 
luistellut molemmat esitykset. Minoreille ei ole karnevaalijäätä valitettavasti tarjolla.  

Palaute 

Joukkueet saavat mupi-arvionnin pisteensä sekä kunniamaininnat arvioijilta. Jokainen joukkue 
palkitaan osallistumismitalein.  

 


